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Motion till Avelsföreningen Svensk Ridponnys årsmöte 

den 2023-04-23  

Medlemsremiss: 
Asrp har genom åren, enda tillbaka till förenings start, fått mycket kritik för reglementesändringar. Att 

styrelse ändrat efter egen vinning, eller infört regler som kritiserats. Att införa medlemsremiss som 

verktyg, och att innan man ändrar i regelverk hade skickat ut ändringen som förslag på 

medlemsremiss, ger medlemmarna chans att tycka till och komma med feedback. Detta bidrar till att 

man dels kan öka medlemsengagemanget, men även kan ta bort mycket av kritiken som kan uppstå 

efter en ändring om alla medlemmar har haft sin chans att göra sin röst hörd.  

Att samtliga större ändringar i reglementen eller avelsprogram skall föregås av medlemsremiss genom 

medlemsutskick via mail. Jag föreslår årsmötet att besluta enligt förslaget. 

 

Eslöv 2023-03-09, Karolina Hafdell    

 

Styrelsens svar: 

Styrelsen anser att motionen skall avslås men är positiv till att inför större förändringar skicka 

ut förslag och förklaringar som information till medlemmarna. 

 

Vi i styrelsen arbetar för medlemmarna och är tillsatta att föra medlemmarnas önskningar 

framåt. Att vi skulle ändra i reglemente för att det skulle gynna styrelsemedlemmar är inte 

sant. Vi tar till oss positiv och negativ kritik och försöka hitta lösningar på det negativa för 

medlemmarna.  

 

Styrelsen anser att det finns flera saker som gör det svårt att anta denna motion. 

 

För det första är det brukligt att en remissinstans innehar någon form av expertkunskap. 

Föreningens medlemmar kan vara vem som helst som är intresserad av ridponnyer och kan 

inte antas ha den kunskap om vare sig regelverk eller avel som är nödvändig för att yttra sig i 

dessa frågor. 

 

Det finns dessutom vissa saker i ett regelverk som ASRP inte själva kan besluta om, utan som 

bygger på EU-direktiv eller föreskrifter från jordbruksverket. 

Det är också svårt att ange vad som är en större förändring. 

 

Tidigare styrelse, där motionären även ingick, har gjort flera större förändringar i både plan- 

och riktlinjer samt avelsprogram, sto- och hingstreglemente utan att de själva ansett att det 

varit ett problem. Föreningens medlemmar har möjlighet att på varje årsmöte välja in de 

personer som dom anser är värda förtroendet att sitta i ASRPs styrelse och det är dessa som 

tar beslut i alla ovanstående frågor.  

 

Intresserade och engagerade medlemmar har ju också möjlighet att inkomma till styrelsen 

med förslag och frågor gällande regelverken och på så sätt göra sin röst hörd. 

Förslag till beslut 
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